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Kövér László úr részére
az Országgyűlés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2. melléklet 43 .
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamás
(Jobbik)országgy űlési képviselő „Milyen változások történtek az elmúlt évben anna k
érdekében, hogy a gazdaságilag, infrastrukturálisan elmaradottabb térségek valóban anyag i
nehézségekkel küzdőpolgárai megfizethető áron juthassanak téli tüzelőhöz? " című , K/12965 .
számú, írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . december

Tisztelettel :
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Válasz Sneider Tamás (Jobbik) K/12965 .

számú, „Milyen változások történtek az elmúl t
évben annak érdekében, hogy a gazdaságilag ,
infrastrukturálisan elmaradottabb térségek
valóban anyagi nehézségekkel küzdő polgára i
megfizethető áron juthassanak téli
tüzelőhöz?” címen benyújtott írásbeli

kérdésére

Sneider Tamás úr részér e
országgyűlési képviselő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19 .
1358

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Milyen
változások történtek az elmúlt évben annak érdekében, hogy a gazdaságilag ,
infrastrukturálisan elmaradottabb térségek valóban anyagi nehézségekkel küzdő
polgárai megfizethető áron juthassanak téli tüzelőhöz?” címmel benyújtott, K/12965 .
számú írásbeli kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A Kormány már a 2011 . évtő l kezdve mindenévben segítséget nyújt a tüzifaprogrammal a
szociális szempontból rászorultak számára azoknak a családoknak, akik a téli időszakban
alapvetően ezzel á fűtési móddal képesek létfeltételeiket biztosítani . A helyi önkormányzatok
részére a Kormány az idei évben is 3 milliárd forintot biztosít szociális célú tüzel őanyag
vásárlásához .

Az érintett önkormányzatoknak a támogatásról, annak feltételeir ől a jogszabályi keretek
között rendeletet kell alkotniuk, amelynek jogszerűségét törvényességi felügyelet keretében a
megyei kormányhivatal ellen őrzi . A rendelet nyilvános, az bárki számára, beleértve ebb e
természetesen a helyi lakosokat is, megismerhet ő .

Az önkormányzatoknak a támogatás felhasználásáról 2017 . április 15-ig kell a Magyar
Államkincstár területileg illetékes igazgatósága felé elszámolniuk . Az elszámolásokhoz —
ahogy a korábbi években is — csatolni szükséges a támogatással összefüggésben hozot t
határozatokat a támogatás felhasználásának minél könnyebb beazonosíthatóságé érdekében.

BM/17956- 14/201 6
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A pályázati kiírás idén – újdonságként, az átláthatóság érdekében – rögzítette azt is, hogy a
támogatás átvételét átvételi elismervény kiállításával kell igazolni 2 példányban, melyb ő l egy
az önkormányzatot, egy a támogatásban részesültet illet meg . Az átvételi elismervényben fel
kell tüntetni a támogatásban részesült nevét, a tüzel ő anyag fajtáját, valamint az átvétel idejét .

A kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszerér ől szóló
105/2015 . (IV. 23 .) Korm. rendelet 2 . melléklete alapján a jelentős munkanélküliséggel sújtott
települési önkormányzatok idén is öner ő nélkül pályázhattak a támogatásra . A pályázat
benyújtási határideje 2016 . szeptember 30, volt, pótlólagos kérelem benyújtására nincs
lehetőség .

A települési önkormányzatok a saját szociális rendeletükben meghatározottak szerint i s
nyújthatnak támogatást a lakosok részére a téli tüzel ő beszerzésével összefüggésben.

Budapest, 2016. december „ ~. - "
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tér Sándor
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